® Srvik

ENGINEERING & PRODUCTION GROUP

_ KATAJIOT
JIETAJIEN 1 CBOPOUHBIX EJIMHUIL
CTAHKA BAJIAHCUPOBOUYHOTI'O
MOJIEJIV CEMK-60
(XX21601.XXX.XX)

KC216.000.00-01 KAC
N3m. 2362







Karanor neraneii 1 cOOpOYHBIX €AUHUILL 0aJJaHCUPOBOYHOI'O CTaHKA
IpeaHa3Ha4YeH JJI COCTaBJIEHHUS 3asSBOK Ha 3allaCHBIEC YaCTH MpHU
TEXHUYECKOM OOCITY>KUBAaHUH U PEMOHTE.

Karajor conep)XuT BCI0 HOMEHKJIATYPy COOPOYHEIX SIUHUIL 1
neraineii 6aTlaHCHPOBOYHOTO CTAHKA.

IIpu 3aka3e 3anacHbIX yactei mo Karanory HeoOxoauMo crenaTh
CleAyIoIee:

1. Haiitn Ha puCyHKE MECTOPACIIOI0KEHUE HEOOXO0IUMBIX
COOPOYHBIX E€AVHMI] WIIH JICTATICH M ONPEIEANTh UX 0003HAYCHUS.
2. B 3aka3e Ha 3anacHbI€ 9acTH yKa3aTh MOJHOE 0003HauYEHUE
netanieil 1 COOPOYHBIX €AMHMIIL, & TAKXKE MX KOJMIECTBO.

ITpumep 3akasa:

Mogaens T'oxg CepuitHblii HOMEP
CBMK-60 2021 XX21601.XXX.XX

Ne | OG03HauYeHME 3aKa3BIBAEMOI JeTaIN HaunmenoBanne Komn-Bo
1 KC216.100.00-01 Kopmyc 1

3aka3bl HANPaBIATH O A/IPECY:
P®, 644076, r. Omck, mp. Kocmudecknii, 109/2
OO0O HIIO «Komnanus CUBUK»
Temn.: (3812) 58-56-76
+7 800 1000 276
E-mail: service@sivik.ru

www.sivik.ru



~~
O
Q
=
O

/lucm

4

K(C216 000.00-01
Wheel Balancer

[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU




§ 10/Ndewmugukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
T'\kC216.100.00-01 Body/Kopnyc 1
2 |K(216.600.00-01 Casing/Kaxuyx 1
J|KC216.800.00 Control panel/[lysem ynpabrerus !
L\KC216.000.01 Cover/Kpuwwka 1
5 1kC216.000.10 Cover/Kpuuwka 1

K(216 000 00-01
wWheel Balancer
[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




K(216.000.00-01 Sheet
-\\\\Tj\\\\\\\ Wheel Balancer Aucm
: 6

[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU




§ 1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/HaumerobBarue §
1T\KC216.200.00 Measuring unit/bnok uamepumensHau !
2 |\K(216 70000 Casing shaft assembly/Ban koxyxa b6 coope !
J\KC916.001.00-01 PUD TURBO PLUS Drive board/lnama npuboda PUD_ TURBO_PLUS !
4 |SBM 40.000.13 Gaskat/Ynnomuumens 1
5 |SBM 4040003 Bushing/Bmynxa V.
6 |SBM.40.400.05 Spring/lpyxuna 1
7 |SBMP 60/30.000.12 Tube/Tpyoka 1
8 \k(222.000.08 Sealed contact plate/lnacmuna 2epkoHa !
9\KC222.000.09 Sealed contact plate/lInacmuna zepkowa !
10111811 Magnetic sensor M0102-6/5 (magnet]/WNabewamens oxpawusd N0102-6/5 (Mazwum) !
11111811 Magnetic sensor M0102-6/5 (sealed contact)/Habewamens oxpanusu M0102-6/5 (2epkon) !
12100000035184 Switch JS608A R5158BBT-G/Buknnyamens JS608A R515B8BBT-G !
13100000018283 Cone holder F6-15/fepxamens dng konycob F6-15 4
14100000035266 Handle HDB-1 SEN/Pyyka HDB-1 SEN 1

K(C216 000.00-01
Wheel Balancer

Sheet

/lucm

[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU




KLC216.000.00-01 Sheet

Wheel Balancer /lucm

[Lmanok Oanancupobodusu| 8




§ 10/ Ndewmugukamap DESCRIPTION/HaumenobBanue §
1\KC222.300.00-02 Gauge arm//luneika 1

2 \K(222.400.00-02 Carriage/Kapemka 1
J\KC222.500.00-01 Bar/Puyaz 1
4 |SBM.4£0.000.08 Spring/Mpyxuxa .
5\KC206.700.02 Spring/lpyxuna 1
6 |\K(215.00007 Resistor/Pesucmop Y,
7\KC215.000.12 Washer/llauda .

8 \KC216.000.04 Angle/Yzonok 1
9\Kk(222.00001 Gauge arm bracket/Kpowwmeun Auxeiku !

10\kC222.000.05 Angle/Yzonok 1
Mikc222.000.10 Bushing/Bmynxa ,
12\kC222.300.04 Cup/Konnak 1
131SBMP200.600.06 Bushing/Bmynka 1
!

—~
£~

00000018141

Supply line filter AC-3FL/Pasven cemebou AC-3FL

K(C216 000.00-01
Wheel Balancer

[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




KC216.200.00 Sheet

Measuring unit /lucm

b/0K UIMEPDUMB/TbHE U 10




§ I0/Ndesmugukamop DESCRIPTION/HaumeHobaHue §
T'\KC216.270.00 Spindle/lnundens 1
2 |K(216.250 00 Turning angle sensor/flam4ux yzaa nobopoma !
J\KC216.260.00 Stud assembly/llnunbka 6 coope Y,
4 |SBM 40.000.17 Washer/llauda 4
5 |SBMK. 60.200.02 Plate/lnacmuna 1
6 |K(216.200.01 Motor bracket/Kponwmeun dbuzamens !
7\KC216.200.02 Bracket/Kponwmeun 1
8 100000017918 Condenser K78-36-4508-6uf/Kondencamop K78-36-4508-6mk® !
9 100000019615 Rubber belt 4PJ864/Pemens pesunobuu 4PJB64 !
1000000018195 Electric motor K[N120-4.56 PK6 IM3681/3nexkmpodbuzamens KN120-4.56 PK6 IM3681 !

K(216.200 00
Measuring unit

Sheet

/lucm

b/0K UIMEPDUMB/TbHE U

11




KC216.210.00 Shee

— Spindle /lucm

nurdene 17




1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumenobaxue
KC215.211.00 Shaft/Ban
KC216 21200 Body/Kopnyc

SBM.40.200.04

Sticker /Hakneuka

SBM 40.200 09-02 Shaft/Ban
SBM.40.300.01 Ring/Konwuao
SBM.40.300.02 Spring/lpyxuna
SBM.40.300.04-01 Cover/Kpuuwka
KC215.210.01 Flywheel/Maxabuk

Ol |wlan v =~|w |~ | < [TEM/To3.

00000017339 Ball bearing 6006-2RS1/Mlodwuntuk 6006-2RS1
1000000017339 Ball bearing 6205-2RS1/Modwunnux 6205-2RS1
1100000015367 Screaw M16x200 DIN 912/Bunm M16x200 DIN 912

KC216.210.00
Spindle
UnuHdens

Sheet

/lucm

13




1D/ Ndenmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(216.251.00

Bracket/KporwmeuH

N | — [TEM/Mo3.

KC910.008.00-02

[(NY-70 Sensor with

— | — |TY/Kon-bo

the additional connector/famyuk (NY-70 ban ¢ don.paivemom

KLC216.250.00 Sheet

Turning angle sensor /lucm

Hamyuk yzaa nobopoma 14




1D/ Ndenmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

KC916.002.00-01

CPU SBMK ST Board/lnama CPU SBMK ST

KC916.003.00

KC216 Membrane keyboard/Knabuamypa nnewodHas K216

w | ~o | — [TEM/Mo3.

K(C216.800.01

Panel/llaxens

— | — | < |07Y/Kon-Bo

KC216.800 00
Control panel
[lynem ynpabnerus

Sheet

/lucm

75




KL216.850.00 pel

Set of removable parts |/lucm

KoMNABKM CLEMHbLX YdCmeu 16




1D/ Ndenmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

KCO03.000.00

Quick release nut/lauka oOwcmpocvemMHas

K(216.851.00

Calibrator/Kanaudpamop

SBMP.200.800.04

Cone 43-70/Konyc 43-70

SBMP.200.800.05-01

Cone 62-82/Konyc 62-82

SBMP.200.800.05-02

Cone 78-114/Kaowyc 78-114

KC210.800.01

Adaptor/Mepexoduuk

<l =~ |~ | < [TEM/To3.

00000017511

2"-13" calliper/Kponyupkyne 2°-13"

| = = = | = | — |07Y/Kon-Bo

K(C216.850.00
Set of removable parts
KoMNnaekm ChbEMHHX 4dCMeU

Sheet

/lucm

17




7 10

) )
> = ¢ _
D o 12
4 Oo— <]
%
o= < \@
5
FO/BHBIU
6

KDOCHA LU K(C216 000.00-MF Sheet
et Set of cables Jlucm

Komn/iekm kaoeneu 18




§ 1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumenobaxue §
1\K(216.001.00 Cable 220v/Kadens 220v 1
2 |K[216.006.00 Motor cable/Kadens dbuzamens 1
J\KC210.012.00 Piezosensors grounding cable/Kadens 3aiemnequs nseiodamyukob 1
4 |KL216.005.00 Condenser cable/Kadens koHdescamopa 1
51KC216.008.00 Piezosensor cable (green)/Kadens neejodamduka(3e/1eHbiU) 1
6 |\K(216.008.00-01 Piezosensor cable (red)/Kadens nbejodamy4uka(kpacHuu) 7
7\K(216.007.00 Resistor cable/Kaoens pejucmopa 1
§|\K(216.007.00-01 Resistor cable/Kadens pejucmopa 1
9I\K(216.002.00 Power cable/Kadens numarnus [19/] 1
10\K(216.009.00 Cable with a sealed contact/Kaodens ¢ zepkoHoM 1
11\K(216.004.00 Motor control cable/Kaoens ynpabrenus dBuzamenem 1
12\1KC4£00.013.00 line loop/lineuq 7

K(C216 000.00-MF
Set of cables

Sheet

/lucm

Komn/iekm kaoeneu

19




	Лист 1
	Виды
	new_view_176


	Лист 2
	Лист 3
	Лист 4
	Виды
	new_view_177


	Лист 5
	Лист 6
	Виды
	new_view_178


	Лист 7
	Лист 8
	Виды
	new_view_179


	Лист 9
	Лист 10
	Виды
	new_view_175


	Лист 11
	Лист 12
	Виды
	new_view_155


	Лист 13
	Лист 14
	Виды
	new_view_158


	Лист 15
	Виды
	new_view_180


	Лист 16
	Виды
	new_view_165
	new_view_166
	new_view_167
	new_view_168
	new_view_169
	new_view_170
	new_view_171


	Лист 17
	Лист 18
	Лист 19

